
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 9.616,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 39.320.627,00 zł, w tym: 

a) bieżące – 18.293.624,34 zł, 

b) majątkowe – 21.027.002,66 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 9.616,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 40.110.539,46 zł, w tym:  

a) bieżące – 17.886.886,23 zł, 

b) majątkowe – 22.223.653,23 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10118



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 401 143,94 405 539,94

Urzędy wojewódzkie 52 497,94 56 893,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 472,94 56 868,94

852 Pomoc społeczna 355 056,00 360 276,00

Zasiłki stałe 52 000,00 57 572,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 000,00 57 572,00

Pozostała działalność 129 824,00 129 472,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 824,00 129 472,00

39 311 011,00 39 320 627,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2024

-352,00

Razem: 9 616,00

85216 5 572,00

5 572,00

85295 -352,00

75011 4 396,00

4 396,00

5 220,00

 Wójta Gminy Krasne z dnia 31 lipca 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

4 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10118



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 355 744,94 3 360 140,94

Urzędy wojewódzkie 52 472,94 56 868,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 895,44 47 577,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 501,63 8 125,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,87 1 166,09

852 Pomoc społeczna 1 347 168,00 1 352 388,00

Zasiłki stałe 52 000,00 57 572,00

3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 57 572,00

Pozostała działalność 132 824,00 132 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 225,64

4300 Zakup usług pozostałych 6 904,00 6 636,36

40 100 923,46 40 110 539,46

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2024 

-267,64

Razem: 9 616,00

5 572,00

85295 -352,00

-84,36

90,22

5 220,00

85216 5 572,00

75011 4 396,00

3 682,36

623,42

Wójta Gminy Krasne z dnia 31 lipca 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

4 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10118



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 472,94 56 868,94

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,94 56 868,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 472,94 56 868,94

852 Pomoc społeczna 129 824,00 129 472,00

85295 Pozostała działalność 129 824,00 129 472,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 824,00 129 472,00

2 250 166,13 2 254 210,13

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2024

4 396,00

-352,00

-352,00

-352,00

Razem: 4 044,00

 Wójta Gminy Krasne z dnia 31 lipca 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

4 396,00

4 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10118



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 472,94 56 868,94

75011 Urzędy wojewódzkie 52 472,94 56 868,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 895,44 47 577,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 501,63 8 125,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 075,87 1 166,09

852 Pomoc społeczna 129 824,00 129 472,00

85295 Pozostała działalność 129 824,00 129 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 225,64

4300 Zakup usług pozostałych 6 904,00 6 636,36

2 250 166,13 2 254 210,13

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2024

-84,36

-267,64

Razem: 4 044,00

3 682,36

623,42

90,22

-352,00

-352,00

 Wójta Gminy Krasne z dnia 31 lipca 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

4 396,00

4 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10118


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-23T12:32:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




